2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
31.10.2022                                                 г. Лесозаводск                                                              № 42
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с постановлением администрации Лесозаводского городского
округа от 27 октября 2022 № 2316 «О предоставлении единовременной материальной
помощи Трушкиной Марии Владимировне, пострадавшей в результате пожара, за счет средств резервного фонда администрации Лесозаводского городского округа» уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника финансового управления                                                        Гранже С.В.
ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела                                                                             Логинова О.В.

                                                                                                                         Приложение  к приказу
                                                                                                              финансового управления администрации
                                                                                                              Лесозаводского городского округа

                                                                                                              от 31.10.2022  № 42
	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	983
	0100
	0000000000
	000
	-15 000,00
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	983
	0111
	0000000000
	000
	-15 000,00
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9900000000
	000
	-15 000,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990000000
	000
	-15 000,00
	0,00
	0,00

	Резервный фонд администрации Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990090010
	000
	-15 000,00
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	983
	0111
	9990090010
	800
	-15 000,00
	0,00
	0,00

	Резервные средства
	983
	0111
	9990090010
	870
	-15 000,00
	0,00
	0,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	983
	1000
	0000000000
	000
	+15 000,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение населения
	983
	1003
	0000000000
	000
	+15 000,00
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	1003
	9900000000
	000
	+15 000,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	1003
	9990000000
	000
	+15 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы, связанные с реализацией других обязанностей муниципального образования
	983
	1003
	9990093550
	000
	15 000,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	983
	1003
	9990093550
	300
	15 000,00
	0,00
	0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	983
	1003
	9990093550
	320
	15 000,00
	0,00
	0,00

И.о. начальника финансового управления                                                        Гранже С.В.